
                  Załącznik Nr 1 
                  Do Uchwały Nr XVI/103/08 
                  Rady Gminy Ostrowice 
                  z dnia 29 grudnia 2008 r. 
 
 
 
 

DOCHODY 
 
 

             w zł. 

Dz. Rozdz. § Treść 
Kwota  

zmniejszenia 
Kwota  

zwiększenia 
1 2 3 4  5 

700  
 

70005 

 
 
 
 

0770 
 
 
 

0870 

Gospodarka mieszkaniowa 
 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa uŜytkowania wieczystego 
nieruchomości 
 
Wpływy ze sprzedaŜy składników majątkowych 

200 000,00 
 

200 000,00 
 
 
 
 
 

200 000,00 

200 000,00 
 

200 000,00 
 
 
 

200 000,00 
 

756  
 
 
 
 

75615 
 
 
 
 
 
 

75616 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
0500 
 
 
 
 
 
 
0310 
 
0320 
 
0360 
 
0500 
 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 
 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 
 
Podatek od czynności cywilnoprawnych 
 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 
 
Podatek od nieruchomości 
 
Podatek rolny 
 
Podatek od spadków i darowizn 
 
Podatek od czynności cywilnoprawnych 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
155 043,00 

 
 

 
 

5 500,00 
 

5 500,00 
 
 
 

 
149 000,00 

 
50 000,00 

 
90 000,00 

 
4 000,00 

 
5 000,00 
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75618  
 
 
 
0480 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 
 
Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na 
sprzedaŜ alkoholu 

 
 

543,00 
 
 

543,00 

900  
 

90095 
 

 
 
 
 

0830 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
 
Pozostała działalność 
 
Wpływy z usług 

 
 
 
 
 

30 000,00 
 

30 000,00 
 

30 000,00 
921  

 
92195 

 
 
 
 

2320 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
 
Pozostała działalność 
 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieŜące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

 
 
 
 
 
 
 
 

7 000,00 
 

7 000,00 
 
 
 
 

7 000,00 

Razem 200 000,00 392 043,00 

 
 
 

U z a s a d n i e n i e 
 

 Zmiana w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa polegająca na zmniejszeniu planu 

o 200 000,00 zł w § 0870 - Wpływy ze sprzedaŜy składników majątkowych i zwiększeniu 

planu w § 0770 – Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

uŜytkowania wieczystego nieruchomości stanowi korektę błędnie zastosowanej klasyfikacji. 

 Zwiększenia planu dochodów w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem o kwotę 155 043,00 zł dokonano w oparciu o faktyczne wpływy 

oraz prognozę za m-c grudzień 2008r. 

Zwiększenia planu dochodów w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska w kwocie 30 000,00 zł dokonano równieŜ w oparciu o faktyczne wykonanie 

opłat za zuŜycie wody i odprowadzenie ścieków za okres 11 miesięcy i prognozę za miesiąc 

grudzień 2008 r. 
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 Zwiększenia planu dochodów w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego w łącznej kwocie 7 000,00 zł stanowią dotację ze Starostwa Powiatowego na 

niŜej wyszczególnione zadania: 

- współfinansowanie kosztów organizacji Gminnego Święta Plonów        –  2 000,00 zł, 

- współfinansowanie organizacji otwarcia Muzeum PGR we wsi Bolegorzyn –  5 000,00 zł. 

 


